BIOZOL

A CALIBRE SCIENTIFIC COMPANY

BIOZOL

Diagnostica Vertrieb GmbH, Oehleckerring 11-13

22419 Hamburg, Germany

Telephone: +49 (0)89 3799666-6 | Fax: +49 (0)89 3799666-99

E-Mail: info@biozol.de

Bitte beachten Sie: Dieses Dokument wurde automatisch erstellt und ist kein Ersatz fir das Originaldokument des

Herstellers.

Product Datasheet

Methyl (2S)-1-tert-Boc-2,4,4-trimethylpyroglutamate, CAS [[1217662-00-4]]

USB-016616

Artikelname

Artikelnummer

Hersteller Artikelnummer
Alternativnummer
Hersteller

Kategorie
Produktbeschreibung
Molekulargewicht
Formulierung

CAS Nummer

Methyl (2S)-1-tert-Boc-2,4,4-trimethylpyroglutamate, CAS [[1217662-

00-41]
USB-016616
016616
USB-016616-25
US Biological

Biochemikalien

Form: Off-White Solid...

285.34
Off-White Solid

[1217662-00-4]



