

Bitte beachten Sie: Dieses Dokument wurde automatisch erstellt und ist kein Ersatz für das Originaldokument des Herstellers.

## Product Datasheet

### Methyl (2S)-1-tert-Boc-2,4,4-trimethylpyroglutamate, CAS [[1217662-00-4]] USB-016616

Artikelname	Methyl (2S)-1-tert-Boc-2,4,4-trimethylpyroglutamate, CAS [[1217662-00-4]]
Artikelnummer	USB-016616
Hersteller Artikelnummer	016616
Alternativnummer	USB-016616-25
Hersteller	US Biological
Kategorie	Biochemikalien
Produktbeschreibung	Form: Off-White Solid...
Molekulargewicht	285.34
Formulierung	Off-White Solid
CAS Nummer	[1217662-00-4]